2021年“元旦”放假通知

各部门、各单位：

根据《国务院办公厅关于2021年部分节假日安排的通知》(国办发明电〔2020〕27号)精神，经研究2021年元旦节放假安排为：2021年1月1日至3日，共3天。现将元旦放假有关工作事项通知如下：

一、扎实做好疫情防控工作。各部门、各单位要充分认识今冬明春疫情防控形势的严峻性和防控任务的艰巨性，时刻绷紧疫情防控这根弦，继续做好隔离上报、因病缺勤病因追查与登记、晨午晚检和“日报告”“零报告”制度，全面掌握在校和离校师生员工信息。切实提高师生员工的自我防范意识，教育引导师生尽量避免前往人员密集场所，并积极配合查验和体温检测等工作。

二、严格落实请销假和报备制度。全体师生员工要严格执行请销假和外出报备制度，尽量减少不必要的外出，如确需离青者，应在做好个人防护的前提下，按照学校规定和疫情防控要求，严格办理相关手续，及时报送行程信息。
三、切实做好假期值班工作。放假期间，各部门、各单位要继续严格落实假期值班制度，值班人员须坚守岗位，尽职尽责，认真做好值班记录，确保通信联络畅通，坚决杜绝擅离职守、联络不畅、顶岗值班等现象。各部门、各单位要强化信息报送意识，假期期间如遇疫情防控突发事件由各防控工作组按既定流程处置，其他突发事件、重要事项、重要会议、重要活动、重要接待及其他重大事项，要按规定及时报告并妥善处置。各部门、各单位请于12月30日中午12:00前将部门值班安排情况报至校办（联系人：孙锐，85071060@qut.edu.cn）。

特此通知。

附件：值班安排表

党委办公室、校长办公室

2020年12月28日